
Ⅰ

１

流動資産合計

２

(1)基本財産

(２)特定資産

(３)その他固定資産

Ⅱ

１

２

Ⅲ

１

（ ） （ ） （ ）

２

（ ） （ ） （ ）

商品 418,161 0 418,161

81,492,741

△ 745,721

504,600

△ 3,305,183

63,241,553

126,000

△ 224,6407,896,940

630,600

456,437

△ 4,188,638

1,500

7,546,572 △ 562,768

△ 16,494,313

6,983,804

2,629,327

2,629,327

75,514,558

8,121,580

76,707,028

△ 50,853

72,885,231

△ 2,156,386

△ 5,978,183

△ 3,821,797

△ 2,156,386

3,761,620

4,198,149

2,082,797 2,082,797

△ 430,795

99,854,093

3,377,207

361,300

1,307,615

104,900,215

△ 14,883,813

3,153,941

15,330

△ 1,009,294

△ 12,305,675

0

108

43,030

108

△ 1,062,043

△ 2,133,140

賞与引当金

什器備品

リース資産

ソフトウェア

電話加入権

特定資産合計

その他固定資産合計

流動負債

負債の部

資産合計

固定資産合計

未払金

建物付属設備

前　期 増　　減

流動資産

資産の部

科　　　　　　　　目 当　期

固定資産

普通預金

スポーツ振興事業等積立資産

基本財産合計

投資有価証券

43,030

218,226,970

218,270,000

218,226,970

218,270,000

21,792,103

281,406,241

2,073,352

1,500

17,603,357

277,217,603

369,812,143

41,344,246 41,344,138

86,543,715 △ 10,516,130

1,405,422

386,306,456

1,456,275

2,504,147

0

△ 4,188,746

84,970,280

6,531,148

376,630

298,321

92,594,540

41,344,246

2,263,755 4,396,895

41,344,138

5,260,192

（単位：円）

0

0

負債及び正味財産合計

正味財産合計

正味財産の部

41,344,138 108

（うち基本財産への充当額） 218,270,000 218,270,000 0

41,344,246

218,270,000 218,270,000

△ 10,516,130

△ 16,494,313369,812,143

304,813,715

386,306,456

0

76,027,585

0保証金

294,297,585

貸借対照表
(令和５年３月３１日現在)

一般正味財産

指定正味財産

（うち特定資産への充当額）

リース債務

前受金

固定負債合計

固定負債

4,785,713

4,785,713

未払費用

62,495,832

負債合計

流動負債合計

預り金

現金預金

貯蔵品

前払金

未収金


