貸借対照表 (令和5年3月31日現在)

())/			_	٠
(単	177	•	ш	
(T	1/.	•	1 1	

	 科 目	当期	 前 期	(単位:円) 増 減
_		= 791	H11 7991	一
I	資産の部 1 流動資産			
	現金預金	84,970,280	99,854,093	△ 14,883,813
	未収金	6,531,148	3,377,207	3,153,941
	前払金	376,630	361,300	15,330
	貯蔵品	298,321	1,307,615	$\triangle 1,009,294$
	商品	418,161	0	418,161
	流動資産合計	92,594,540	104,900,215	\triangle 12,305,675
	2 固定資産	32,031,010	101,300,210	△ 12,000,010
	(1)基本財産			
	普通預金	43,030	43,030	0
	投資有価証券	218,226,970	218,226,970	0
	基本財産合計	218,270,000	218,270,000	0
	(2)特定資産			
	スポーツ振興事業等積立資産	41,344,246	41,344,138	108
	特定資産合計	41,344,246	41,344,138	108
	(3)その他固定資産			
	建物付属設備	6,983,804	7,546,572	△ 562,768
	什器備品	4,198,149	5,260,192	△ 1,062,043
	リース資産	2,263,755	4,396,895	△ 2,133,140
	ソフトウェア	2,073,352	2,504,147	△ 430,795
	電話加入権	1,500	1,500	0
	保証金	2,082,797	2,082,797	0
	その他固定資産合計	17,603,357	21,792,103	△ 4,188,746
	固定資産合計	277,217,603	281,406,241	△ 4,188,638
	資産合計	369,812,143	386,306,456	△ 16,494,313
П	負債の部			
	1 流動負債			
	未払費用	1,405,422	1,456,275	△ 50,853
	未払金	62,495,832	63,241,553	△ 745,721
	前受金	630,600	126,000	504,600
	預り金	456,437	3,761,620	△ 3,305,183
	賞与引当金	7,896,940	8,121,580	△ 224,640
	流動負債合計	72,885,231	76,707,028	△ 3,821,797
	2 固定負債 リース債務	2,629,327	4 705 719	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
	固定負債合計	2,629,327	4,785,713 4,785,713	\triangle 2,156,386 \triangle 2,156,386
	負債合計	75,514,558	81,492,741	△ 5,978,183
Ш	正味財産の部	10,011,000	01,102,111	△ 0,310,100
111	1 指定正味財産	218,270,000	218,270,000	0
	(うち基本財産への充当額)	(218,270,000)		
	2 一般正味財産	76,027,585	86,543,715	△ 10,516,130
	(うち特定資産への充当額)	(41,344,246)	(41,344,138)	
	正味財産合計	294,297,585	304,813,715	△ 10,516,130
	負債及び正味財産合計	369,812,143	386,306,456	△ 16,494,313
	> H H I	,-10	1,,100	